
  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

RESOLUCIÓN

 1118/2023Expediente nº:

Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Por Decreto de Alcaldía N.º 2024-0063, de fecha 22 de enero de 2024, se aprueba la lista provisional

de personas admitidas y excluidas al proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo

de Psicólogo/a, Grupo A, Subgrupo A1, del Ayuntamiento de Ceutí.

El día 22 de enero de 2024, de acuerdo con lo establecido en las bases que rigen el procedimiento de

selección, aprobadas por Decreto de Alcaldía N.º 2023-1530, de 31 de octubre de 2023, se publica en

la web municipal del Ayuntamiento de Ceutí la lista provisional de personas admitidas y excluidas,

concediendo a los/as aspirantes un plazo diez días hábiles a partir de la publicación de la lista

provisional, en la página web del Ayuntamiento de Ceutí, para presentar reclamación o subsanar los

defectos de su solicitud.

Aquellos/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión

justificando el derecho a ser incluidos en la relación de personas admitidas serán definitivamente

excluidos del proceso selectivo. No serán subsanables las solicitudes que se presenten fuera del plazo

establecido en la convocatoria.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes, se procede a

examinar las alegaciones formuladas como a continuación se detalla:

ALEGACIONES A LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PSICÓLOGO/A, GRUPO A,

SUBGRUPO A1:

- MARÍA DOLORES GARCÍA HEREDIA

Motivo de la exclusión: No aporta el Modelo de Autobaremación Anexo II.

Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Modelo de Autobaremación Anexo

II.

Conclusión: La aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDA al

proceso selectivo.

- PEDRO VICTOR SANTA CRUZ GIL MARTÍNEZ

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4

S
O

N
IA

 A
L
M

E
L
A

 M
A

R
T

ÍN
E

Z
 (

1
 d

e
 1

)
A

lc
a

ld
e

sa
-P

re
si

d
e

n
ta

F
e

ch
a

 F
ir
m

a
: 
2

0
/0

9
/2

0
2

4
H

A
S

H
: 
a

a
1

6
0

7
c1

2
3

4
e

ce
a

2
d

0
4

2
f3

f3
9

d
1

7
1

a
e

d



  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

Motivo de la exclusión: No aporta el Modelo de Autobaremación Anexo II.

Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Modelo de Autobaremación Anexo

II.

Conclusión: El aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDO al

proceso selectivo.

- LIDIA ORTIZ GONZÁLEZ

Motivo de la exclusión: la documentación que aporta no acredita la bonificación de la tasa.

Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Pago del resto de importe la tasa.

Conclusión: La aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDA al

proceso selectivo.

Se procede a subsanar de oficio, por error en el registro de este Ayuntamiento, y se incluyen en la lista

definitiva de personas admitidas a María Dolores Martínez Marín y Tamara Sánchez Morales.

La Base Quinta dispone que, transcurrido dicho plazo se dictará una resolución por la Alcaldía con la

lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con las correcciones derivadas de la aceptación o

rechazo de las reclamaciones presentadas, y con la indicación de la fecha, lugar y hora de realización

de la entrevista.

Las listas aprobadas, así como el resto de información relativa al proceso selectivo, serán publicadas

en la página web del Ayuntamiento de Ceutí https://ceuti.es/bolsas-de-trabajo/, donde pueden ser

consultadas por todos los interesados.

Considerando que, esta alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones

que al efecto le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen

Local, por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas del referido proceso

selectivo, según se detalla en el ANEXO I que acompaña a la presente resolución.

SEGUNDO. - Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, aprobada por la presente

resolución, así como la fecha, hora y lugar de realización de la entrevista personal en la web de

Ayuntamiento de Ceutí.

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 2

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

TERCERO. - Convocar a las personas admitidas para los días 23 y 25 de octubre de 2024, en el

edificio del “Centro Cultural de Ceutí” sito en Cl Vicente Martí, N.º 36 de Ceutí (Murcia), para llevar

a cabo la realización de la entrevista personal según se detalla en el ANEXO II que acompaña a la

presente resolución, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa.

Esta prueba se calificará de 0 a 2 puntos y consistirá en una entrevista personal donde la persona

aspirante se someterá a las preguntas que el Tribunal le formule. En ella se valorarán aspectos como

los trabajos realizados en la experiencia profesional acreditada, conocimientos del puesto, experiencia

en equipos de servicios sociales, motivación, iniciativa, capacidad de resolución, etc., así como

cualesquiera otras características y/o circunstancias que sean importantes para el desempeño del

puesto objeto de la presente convocatoria.

Los/as aspirantes serán convocados en llamamiento único. La no presentación a la entrevista en el

momento de ser llamados comporta que decae automáticamente en su derecho a participar en el

proceso selectivo y, en consecuencia, quedará excluido del mismo, salvo en los casos de fuerza

mayor, debidamente justificados y libremente apreciados por el Tribunal, antes de la finalización de la

Fase II.

Quienes participen en el proceso selectivo deberán acudir provistos del Documento Nacional de

Identidad o en su defecto, pasaporte o carnet de conducir. En cualquier momento el Tribunal podrá

requerirles para que acrediten su personalidad.

En Ceutí, a fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 3

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

PSICÓLOGO/A 

RELACION DE PERSONAS ADMITIDAS 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 ALBACETE PORTILLO, ENRIQUE ***1531** 

2 ALCOLEA CARRILLO, REBECA ***2250** 

3 AYALA TORREGROSA, MARIA VICTORIA ***4755** 

4 AZNAR BALSALOBRE, LIDIA ***4356** 

5 BALLESTER ESPIN, MIRIAM ***2713** 

6 BELCHI RAMIREZ, CAROLINA ***1309** 

7 CACERES ASENSIO, MARIA ELIANA ***4852** 

8 CARCELLER COBOS, MARTA ***1726** 

9 CARPENA PUCHE, AMANDA ***4461** 

10 CASTEJON MUÑOZ, HELENA ***0449** 

11 CAYUELA SANCHEZ, ELENA ***1507** 

12 CONTRERAS PEREZ, VICTOR ***4651** 

13 DIAZ MARIN, CARMEN MARIA ***3932** 

14 ESPIN MARTINEZ, MAGDALENA ***5321** 

15 FERNANDEZ ALONSO, ANA BELEN ***8624** 

16 FRUTOS MARTINEZ, NOELIA ***1050** 

17 GALLEGO MARTINEZ, ANA ***0330** 

18 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN ***9297** 

19 GARCIA HERNANDEZ, CRISTINA ***1928** 

20 GARCIA HEREDIA, MARIA DOLORES ***9874** 

21 GARCIA RECHE, BEATRIZ ***8343** 

22 GARCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***0188** 

23 GEA LOPEZ, MARIA FELIPA ***1551** 

24 GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR SANTA CRUZ ***5417** 

25 GUTIERREZ JIMENEZ, MARTA ***0172** 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 4

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

26 GUTIERREZ MADRID, MARTA ***5595** 

27 JULIAN BERNABE, RUBEN ***6907** 

28 LECHUGA LOPEZ, MARIA ***0337** 

29 LLORACH SANCHEZ, VICTORIA ***5915** 

30 LOPEZ FRAILE, ANDREA ***5363** 

31 LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ ***0124** 

32 LOZANO MELGAR, IRENE ***4867** 

33 LUJAN MORENO, MARIA AMPARO ***6151** 

34 MANCHADO MANUEL, NEREA ***1116** 

35 MARIN TRIGUEROS, MARIA ROSARIO ***3971** 

36 MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES ***4911** 

37 MARTINEZ MARIN, MARIA DOLORES ***6510** 

38 MONTEAGUDO GOMEZ, BEATRIZ ***2091** 

39 MORENO ESPAÑA, MARIA ***5492** 

40 MORENO LOPEZ, MARIA TERESA ***4724** 

41 ORTIZ ASENSIO, ANA CAROLINA ***3090** 

42 ORTIZ GONZALEZ, LIDIA ***4895** 

43 PEREZ MELLADO, JOSEFA ***2693** 

44 PEREZ PEREZ, FEDERICO ***2023** 

45 PEREZ RUBIO, GEMMA ***3023** 

46 POVEDA CAÑADAS, MARIA CONCEPCION ***0100** 

47 REY RUIZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***6147** 

48 RIVAS MOLINA, ANA MARIA ***1480** 

49 ROSIQUE EVANGELISTA, CARMEN ***3192** 

50 SABATER NICOLAS, MARIA ***0730** 

51 SANCHEZ HERNANDEZ, ELENA ***4269** 

52 SANCHEZ MARTINEZ, ANA MARIA ***4785** 

53 SANCHEZ MARTINEZ, M PILAR ***1432** 

54 SANCHEZ MORALES, TAMARA ***0320** 

55 TEJERO ACEVEDO, ROBERTO ***1512** 

56 TORREGROSA PEREZ, JORGE ***3032** 

57 VENTURA PERIS, PABLO ***7680** 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 5

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

 

 

RELACION DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

1 VIGUERAS PEREZ, JOSEFA IRENE ***6209** 1 

 

 

* Causas de exclusión: 

1. Instancia aportada fuera de plazo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 6

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

ANEXO II 

PSICÓLOGO/A 

FECHA Y HORA DE LA ENTREVISTA 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF FECHA 

HORA 

1 ALBACETE PORTILLO, ENRIQUE ***1531** 23/10/2024 9:00 

2 ALCOLEA CARRILLO, REBECA ***2250** 23/10/2024 9:10 

3 AYALA TORREGROSA, MARIA VICTORIA ***4755** 23/10/2024 9:20 

4 AZNAR BALSALOBRE, LIDIA ***4356** 23/10/2024 9:30 

5 BALLESTER ESPIN, MIRIAM ***2713** 23/10/2024 9:40 

6 BELCHI RAMIREZ, CAROLINA ***1309** 23/10/2024 9:50 

7 CACERES ASENSIO, MARIA ELIANA ***4852** 23/10/2024 10:00 

8 CARCELLER COBOS, MARTA ***1726** 23/10/2024 10:10 

9 CARPENA PUCHE, AMANDA ***4461** 23/10/2024 10:20 

10 CASTEJON MUÑOZ, HELENA ***0449** 23/10/2024 10:30 

11 CAYUELA SANCHEZ, ELENA ***1507** 23/10/2024 11:00 

12 CONTRERAS PEREZ, VICTOR ***4651** 23/10/2024 11:10 

13 DIAZ MARIN, CARMEN MARIA ***3932** 23/10/2024 11:20 

14 ESPIN MARTINEZ, MAGDALENA ***5321** 23/10/2024 11:30 

15 FERNANDEZ ALONSO, ANA BELEN ***8624** 23/10/2024 11:40 

16 FRUTOS MARTINEZ, NOELIA ***1050** 23/10/2024 11:50 

17 GALLEGO MARTINEZ, ANA ***0330** 23/10/2024 12:00 

18 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN ***9297** 23/10/2024 12:10 

19 GARCIA HERNANDEZ, CRISTINA ***1928** 23/10/2024 12:20 

20 GARCIA HEREDIA, MARIA DOLORES ***9874** 23/10/2024 12:30 

21 GARCIA RECHE, BEATRIZ ***8343** 23/10/2024 12:40 

22 GARCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***0188** 23/10/2024 12:50 

23 GEA LOPEZ, MARIA FELIPA ***1551** 23/10/2024 13:00 

24 GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR SANTA CRUZ ***5417** 23/10/2024 13:10 

25 GUTIERREZ JIMENEZ, MARTA ***0172** 23/10/2024 13:20 

26 GUTIERREZ MADRID, MARTA ***5595** 23/10/2024 13:30 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 8

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

27 JULIAN BERNABE, RUBEN ***6907** 23/10/2024 13:40 

28 LECHUGA LOPEZ, MARIA ***0337** 23/10/2024 13:50 

29 LLORACH SANCHEZ, VICTORIA ***5915** 23/10/2024 14:00 

30 LOPEZ FRAILE, ANDREA ***5363** 25/10/2024 9:00 

31 LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ ***0124** 25/10/2024 9:10 

32 LOZANO MELGAR, IRENE ***4867** 25/10/2024 9:20 

33 LUJAN MORENO, MARIA AMPARO ***6151** 25/10/2024 9:30 

34 MANCHADO MANUEL, NEREA ***1116** 25/10/2024 9:40 

35 MARIN TRIGUEROS, MARIA ROSARIO ***3971** 25/10/2024 9:50 

36 MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES ***4911** 25/10/2024 10:00 

37 MARTINEZ MARIN, MARIA DOLORES ***6510** 25/10/2024 10:10 

38 MONTEAGUDO GOMEZ, BEATRIZ ***2091** 25/10/2024 10:20 

39 MORENO ESPAÑA, MARIA ***5492** 25/10/2024 10:30 

40 MORENO LOPEZ, MARIA TERESA ***4724** 25/10/2024 11:00 

41 ORTIZ ASENSIO, ANA CAROLINA ***3090** 25/10/2024 11:10 

42 ORTIZ GONZALEZ, LIDIA ***4895** 25/10/2024 11:20 

43 PEREZ MELLADO, JOSEFA ***2693** 25/10/2024 11:30 

44 PEREZ PEREZ, FEDERICO ***2023** 25/10/2024 11:40 

45 PEREZ RUBIO, GEMMA ***3023** 25/10/2024 11:50 

46 POVEDA CAÑADAS, MARIA CONCEPCION ***0100** 25/10/2024 12:00 

47 REY RUIZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***6147** 25/10/2024 12:10 

48 RIVAS MOLINA, ANA MARIA ***1480** 25/10/2024 12:20 

49 ROSIQUE EVANGELISTA, CARMEN ***3192** 25/10/2024 12:30 

50 SABATER NICOLAS, MARIA ***0730** 25/10/2024 12:40 

51 SANCHEZ HERNANDEZ, ELENA ***4269** 25/10/2024 12:50 

52 SANCHEZ MARTINEZ, ANA MARIA ***4785** 25/10/2024 13:00 

53 SANCHEZ MARTINEZ, M PILAR ***1432** 25/10/2024 13:10 

54 SANCHEZ MORALES, TAMARA ***0320** 25/10/2024 13:20 

55 TEJERO ACEVEDO, ROBERTO ***1512** 25/10/2024 13:30 

56 TORREGROSA PEREZ, JORGE ***3032** 25/10/2024 13:40 

57 VENTURA PERIS, PABLO ***7680** 25/10/2024 13:50 

 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7
5
M

G
2
L
Y

6
F

E
F

4
K

Z
F

6
6
H

N
J
R

C
Q

2
D

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

e
u
ti
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 9

 d
e
 9

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
4
-1

0
1
2
  
 F

e
ch

a
: 

2
0
/0

9
/2

0
2
4


